UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

    VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-HCTC            Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2021
V/v báo cáo kết quả xử lý tổ

chức, cá nhân có sai phạm

TC-NS và kỷ luật CBCCVC

năm 2021

                                                        Kính gửi: Sở Nội vụ

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1744/SNV-TTr ngày

06/8/2021 về việc báo cáo kết quả xử lý tổ chức, cá nhân có sai phạm về tài

chính - ngân sách và kỷ luật CBCCVC năm 2021; sau khi rà soát đến thời điểm

15/9/2021 Văn phòng UBND tỉnh không có tổ chức, cá nhân nào có sai phạm

về tài chính - ngân sách và kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức; do vậy không

có trường hợp nào bị xử lý sai phạm.

 Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- VPUB: CVP, PCVP,

  Phòng NC, CBTH;

- Lưu: VT, HC-TC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-09-16T17:24:34+0700

		2021-09-17T08:09:29+0700

		2021-09-17T08:09:29+0700

		2021-09-17T08:09:29+0700

		2021-09-17T14:22:42+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!